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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214040G

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit ABnet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.11, Rruga Elez 
Isufi, Godina nr.5, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime interneti (fiber optike), FTTH, Epon/Gepon, 

wireless dhe LAN. Sherbime rimbushje elektronike,Tregtim 
material elektronike (kompjutera,fotokopje,printera, 
etj).Suport IT.Riparime kompjutera,fo to kopje, printera. 
Tregtim materiale industriale. Tregtim artikuj kancelarie, 
bojra printerash etj. Shitje pajisje kompjuterike,Eksport-
lmport si dhe tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike informatike telekomunikacionit,sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli,sisteme kundra zjarrit pjese 
kembimi dhe aksesore. UPS, Invertera bateri. Shtrime te 
linjave tetelekomunikacionit si; fiber optike, linja me 
kapacitete 1,2,4,8,12,24,48 kopje etj. Shtrime te linjave 
elektrike. Sinjalistike rrugore jo ndriçuese. Projektim, dizajn 
faqesh webi,reklama ne internet, sherbim projektime ne 
fushen e rrjeteve kompjuterike dhe interneti. Mirembajtje 
serverash, ndertim dhe mirembajtje rrjetesh kompjuterike. 
Tregtim i te gjithe aksesoreve kompjuterike softwer dhe 
hardwer. Mirembajtje faqesh online. Tregtim camerash dhe 
riparime, sherbime TV, etj.
Albert Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elez Isufi, godina nr 3, kati 
II, Njesia 11 Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Aleksandri 
Madh, godina nr 55, kati I pare, Tirane Kashar YZBERISH 
prane Astirit. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albert.bardhi@gmail.com  
Telefon: 0695623686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798136-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805959-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.10.2021 ku 
është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elez Isufi, godina nr 3, kati II, Njesia 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri Madh, godina nr 55, kati I pare, Tirane Kashar YZBERISH prane 
Astirit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBC24FE-F873-48B3-8CA2-4C0ACE0BE33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C70BED1-5568-45F9-A551-EE98109510FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5163A94E-FDF8-4DEB-B5C1-8A5F51F50D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9D990-EDDA-4A5A-8ABF-95EBCBAE7337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C9D990-EDDA-4A5A-8ABF-95EBCBAE7337
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Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


